

Årsmøte 2021 Fagerstrand Vel

Møteleder: Christian Sundelin

Referent: Ivar Høvik

Underskrift protokoll: Synne Heivang og Ida Stubbald

Referat

Styrets årsberetning er gjort kjent i forkant. Møteleder går igjennom hovedpunkter fra fjorårets tiltak.

Dårlig oppmøte ved dugnad 2021

Natteravn overført til ungdomsskolen

Veien fra Strandveien til toalettbygg har blitt utbedret og fått slakkere helling

Badstu godt mottatt. Søknaden om egen badstu er sendt inn og vi avventer svar

Ca 230 betalende medlemmer

Kommentar fra salen: Bra arbeid som gjøres. Det blir litt løs prat om kiosk som ikke har en driver for sesongen.

Strandvolleyballbanen som styret foreslår å flytte har resultert i klage fra medlemmer. En av de som har klaget redegjør for deres syn på saken. Debatten om for/imot plassering går i forsamlingen. Det kommer forslag at det tas en befaring av arealet som styret har foreslått så man ser forholdene. Det var interesse for en slik befaring. Det kom også inn forslag om å legge ned volleyballbanen, og ikke flytte problemet til et annet sted.

Debatten rundes av hvor leder lover en befaring og eventuelt et ekstraordinært årsmøte hvor man avgjør saken (vil foregå digitalt).

Hva skjer kommende år:

Kiosken har vi ingen til å drifte. Det er et problem.

Åslia er et skilt som misviser trailere som skal til Strandlia

Ønske om å få skilt med Strandlia (ute ved fylkesveien) så det ikke går trafikk til Strandveien.

Sjekke med Roger Taaje

Også ønske om skilt i krysset Kneika/Strandveien (blindvei).

Det er fortsatt mye rusk i hellingen fra Strandveien nedenfor Haugland.

Vi har fått bruksrett på det gamle dusjhuset som klubbhus av kommunen (låneavtale).

Klubbhuset blir klart sommeren 2022

Bedre kommunikasjon med medlemmene gjennom oppdatert nettside. Det holder ikke med Facebook.

Leder går igjennom en hendelse som skjedde i 2021 som omhandler påstand om sabotasje. Styret ble beskyldt for å sabotere deler av bryggeanlegget vårt.

Regnskap 2021:

Det er ikke skrevet ut regnskap for godkjenning så det må godkjennes i etterkant på et ekstraordinært årsmøte.

Tidligere kasserer går igjennom regnskap på stor skjerm.

Regnskapet viser et underskudd på kr 58.000 for 2021.

Revisorsberetning fra Per Edwin Engen vises på storskjerm.

Budsjettet gjennomgås på storskjerm. Legger opp til et overskudd for 2022 på 11.500 kr.

Valg:

Torstein Gundersen har vært valgkomite og innstiller Ivar Høvik som nestleder.

Ivar Høvik ble valgt som nestleder, en funksjon som ikke har vært besatt tidligere.

Arne Johansen ble gjenvalgt som havnesjef.

Mette Jeanne Dit Fouque ble gjenvalgt som økonomisjef.


Synne Heivang


Ida Stubdal